

## Nr 206.

Av herr **Reuterskiöld m. fl.**, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försvarsväsendets ordnande.

Under hänvisning till motion nr 205 och därvid fogade bilagor, få vi hemställa, att riksdagen, under förutsättning att Konungen antager och fastställer den lag om krigsmakten som i sagda motion föreslagits, ville

1. godkänna *staterna för krigsmakten* i enlighet med bilagorna B 1—60, C 1—7 och D 1—5; musikkårsstaterna för infanteriregementena utom gardena dock blott för 5 år från dagen för lagens trädande i kraft;

2. i riksstaten för budgetåret 1924—1925 under *fjärde huvudtiteln* uppföra de anslag, som av dessa beslut föranledas, med belopp vilka utskottet måtte föreslå;

3. i riksstaten under *nionde huvudtiteln* uppföra ett reservationsanslag att av Kungl. Maj:t användas i enlighet med bestämmelserna i lag om krigsmakten till täckande av rekryteringsnämndernas kostnader dels för bosättningsbidrag åt stamindelste, som erhållit egnahemslån, dels ock för avkortningar å sådana egnahemslån;

4. i riksstaten under *elfte huvudtiteln* uppföra ett reservationsanslag att av Kungl. Maj:t användas i enlighet med bestämmelserna i lag om krigsmakten till täckande av rekryteringsnämndernas kostnader dels för civilekiperingsbidrag åt stamindelste med civilanställnings- eller penningkontrakt, dels ock i anledning av penningkontrakt med stamindelste;

5, i riksstaten för budgetåret 1924—25 under utgifter för *kapitalökning* anslå ett belopp, som måtte av utskottet föreslås, till ökande av egnahemslånefonden i och för dess användande i första hand till egnahemslån, varom i lag om krigsmakten stadgats;

6. i riksstaten under rubriken *engångskostnader för försvaret* anslå dels ett belopp av 39 miljoner kronor för flottans nybyggnad under 3 till 5 år, eftersom utskottet kan finna lämpligt, att användas på sätt riksdagen, efter förslag av Konungen, må komma att besluta; dels ock de belopp för anskaffande av armé- och flygmateriel, som för-

svarsrevisionen föreslagit, med av vårt förslag föranledda  
ändringar, på sätt utskottet kan finna skäligt föreslå.

Stockholm den 8 februari 1924.

*C. A. Reuterskiöld.*

*Ernst Svenson.*

*Oscar Ericson.*

*Joh. Johansson,*  
Friggeråker.

*Alexander Nilsson.*

*Per Andersson.*

*Per Gustafsson.*

*Carl G. Schedin.*

*Anders Elisson.*